3BIT Npo 06/1iK KOWTIB cneuianbHoro goHAy no BrY Ne2l 3a nuneHb 2021 p.

2111
2120

2210
2220

2230

2240
2250
2271
2272
2273
2800
2720

3110

KEKB
Onnara npau,i
HapaxyBaHH$S Ha onnaTy npadi

MpegmeTn,maTepianv,06n1ajHaHHA Ta iHBEHTap
(MeTafloKOHCTPYKUT,:wadgu,cTonun,pybepoia)
MefnKameHTU Ta NepeB’a3yBasibHi MaTepianu
MpoayKTy xapyyBaHHA(KOMNEHCALA 4IiTAM CMpOTaM 3a
XapuyBaHHS)

Onnata nocnyr (iHTepHeT,cybopeHaa MaiHa, TpaHCNOPTHI
Ta TefIeKOMYHIKalLLHi,3anpaBKa KapTpigxXis iNpuUHTEPIB )
BuaaTtkun Ha BiApsgKeHHA

Onnara TennonocTa4yaHHA

OnnaTa BogonocTayaHHA | BOAOBIABEAEHHSA

Onnata efneKTpoeHeprii

IHWIi NOTOYHI BUAATKM

CTtuneHgaii

MpnabaHHa ob6nafHaHHA | NpegMeTiB LOBIOCTPOKOBOr0O
KOPUCTYBaHHA

[vpekTop yunnumuia M.M.ba6’ak

"onoBHWIA Byxrantep .B.Cemuyk

CneuianbHuin
(hoHA
30,2
6,6

77,3
0,0

11

8,6
0,0
4,9
15
4,5
0,0
37,8

0,00
172,5
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npo 067K 60A>KETHNX KOLWTIB

3a nuneHb 2021p. no Buwiomy npodeciinHomy yunnmiy Ne21 m.l1BaHo-P paHKiBCbKa
[>xepeno HaaxomKeHHsT KOLWTIB

HasBa ToBapy uv nocnyru

3apobiTHa nnata

3apob6iTHa nnara

HapaxyBaHHS Ha 3apnnarty

HapaxyBaHHsi Ha 3apnnarty

MeAuKaMeHTU Ta nepeBsA3yBasibHi Martepianu
onnata nocnyr (KkpiMm KOMyHanbHUX)*KeTepuHrosi
nocnyru

KOMMNeHcauist A4iTaM-cupoTamM 3a XxapyyBaHHS
enekTpoeHepris

BuBi3 TMNB

cTuneHais

AvpekTop yunnumia

FonoBHwWiA Byxrantep

Cywma (TUC.rpH.)

645,3
2307,0
0,4
3,9
2,9
1,0
10,9
14,2
1,6
406,8
3394,0

(micueBwii
6HOAKET,0CBITHA
cy6BeHLif)
OCBITHSI CybBeHLUis
MicueBuin 6ogxeT
OCBITHA Ccy6BeHLis
MicueBuin 6ogxeT
MicueBuin 6roaxeT
OCBITHSI cybBeHLUis
MmicueBuin 6roaxeT
MicueBuin 6roaxeT
MicueBuin 6ogxeT
MicueBuin 6ogxeT
0,00

M.M.Bab6'sk

I.B.Cemuyk

(oenyTtaTcbki
KOLWTW,BroakeT
PO3BUTKY)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



